
CZ Pokud máte zájem na výše uvedené vozidlo zakoupit náhradní díly, kontaktujte nás na parts@jitis.eu
Tato studie nákladů - Výpočet JiTiS TCO - budoucích nákladů na držení a provoz vozidla je kalkulací budoucích nákladů konkrétního zadaného vozu. Výpočet je orientačním odhadem nákladů na provoz v následujícím období, která zohledňuje veškeré zadavatelem zapsané hodnoty opotřebení
a provedené údržby a oprav vozidla. Uvedený výpočet vychází z údajů zadavatele, údajů výrobců vozidel, doporučených výměn dílů a servisu vozidla, aktuálních cen náhradních dílů, paliva a cen prací v servisech a dalších nastavení parametrů a algoritmů společnosti JITIS CZ s.r.o. Výpočet
vychází z podmínky, že vozidlo je plně funkční, nepoškozené a schopné provozu na pozemních komunikací podle příslušných předpisů. Nebere tedy v úvahu budoucí náklady na opravy nefunkčních nebo porouchaných či nabouraných částí. Výpočet je po vystavení po omezenou dobu uložen v
systému JiTiS, kde je možné jej znovu vyvolat. JITIS CZ s.r.o. neodpovídá za úplnost jakýchkoliv dat výpočtu a jejich případné chyby a nenese odpovědnost za škody, které by uživateli nebo třetím osobám vznikly přímo či nepřímo v důsledku využívání výpočtu, neboť získané informace nejsou
určeny pro odborné výkony a nejsou odbornou radou a je pouze na rozhodnutí uživatele, zda a jak jím budou využity. JITIS CZ s.r.o. nenese právní zodpovědnost za zneužití uvedených výpočtů, chybných zadání stavu tachometru a opotřebení jednotlivých komponentů, stejně jako za následné
škody a případné poruchy a závady uvedeného vozidla v provozu a následného navýšení nákladů na opravy a provoz vozu. V dalším se vystavení a užití tohoto výpočtu řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JITIS CZ s.r.o. v platném znění, se kterými zadavatel využitím tohoto
výpočtu souhlasí.

Studie nákladů
800km × 36měs

2017-07-31
BKSNUDJEZJWA

Studie VW Touareg V10 TDI
Region registrace Česká republika První uvedení vozidla do provozu 2004-01-01
Výrobce VW Stav tachometru na začátku

výpočtu 263 000 km
Model TOUAREG  (7LA, 7L6, 7L7)

Typ 5.0 V10 TDI Cena vozidla v měně regionu 130 000 Kč
Obsah motoru 4921 ccm Zanedbaná údržba a opravy

(253%) 329 351 Kč
Výkon motoru v kW 230 kW Celkové náklady (800km ×

36měs) 244 857 Kč
Typ převodovky Manuální Náklady na měsíc 6 799 Kč/měs
VIN Náklady na km 8,50 Kč/km

© 2016 JiTiS CZ, s.r.o., JITIS TCO - automotive tool. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Celkem Práce Díly Provoz Amortizace tkm

2017q3 2017q4 2018q1 2018q2 2018q3 2018q4 2019q1 2019q2 2019q3 2019q4 2020q1 2020q2 2020q3

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

C
el

ke
m

, P
rá

ce
, D

íly
, P

ro
vo

z,
 A

m
or

tiz
ac

e

262

264

266

268

270

272

274

276

278

280

282

284

286

288

290

292

tkm

Kalendář
nákladů

tkm Provoz Díly Práce Amortizace Celkem

2017q3: 263 14 203 Kč 15 798 Kč 4 710 Kč 2 215 Kč 36 925 Kč
2017q4: 265 8 763 Kč 0 Kč 991 Kč 3 340 Kč 13 094 Kč
2018q1: 267 9 045 Kč 4 473 Kč 5 508 Kč 3 070 Kč 22 096 Kč
2018q2: 269 8 168 Kč 1 403 Kč 1 470 Kč 3 102 Kč 14 142 Kč
2018q3: 272 18 171 Kč 0 Kč 0 Kč 3 136 Kč 21 307 Kč
2018q4: 275 8 763 Kč 0 Kč 991 Kč 3 136 Kč 12 890 Kč
2019q1: 277 7 225 Kč 17 192 Kč 4 903 Kč 2 491 Kč 31 811 Kč
2019q2: 279 8 168 Kč 2 872 Kč 2 188 Kč 2 512 Kč 15 741 Kč
2019q3: 281 18 171 Kč 0 Kč 0 Kč 2 540 Kč 20 711 Kč
2019q4: 284 8 763 Kč 0 Kč 991 Kč 2 540 Kč 12 294 Kč
2020q1: 287 9 109 Kč 8 568 Kč 6 945 Kč 2 032 Kč 26 655 Kč
2020q2: 288 8 168 Kč 0 Kč 991 Kč 2 027 Kč 11 186 Kč
2020q3: 291 3 957 Kč 0 Kč 0 Kč 2 049 Kč 6 006 Kč

Ostatní
Použitý typ paliva Nafta Motor AYH Registrační značka

Výkon motoru v kW 230 kW Typ konstrukce Uzavřený off-road Platforma Osobní
Třída vozu Vyšší střední Ve voze je klimatizace Ano Počet válců 10
Obsah motoru 4921 ccm Spotřeba klasického paliva dle

JiTiS
13,53 lt/100 km

http://tco.jitis.eu/direct/?U123=p-anonym-10254&U111=ABKN11&U109=ABM1G1&U107=A4HC1151&U130=cz&U126=&U128=2004-01-01&U129=130000.0&U124=From+BKSNUDJEZJWA&U133=263000


CZ Pokud máte zájem na výše uvedené vozidlo zakoupit náhradní díly, kontaktujte nás na parts@jitis.eu
Tato studie nákladů - Výpočet JiTiS TCO - budoucích nákladů na držení a provoz vozidla je kalkulací budoucích nákladů konkrétního zadaného vozu. Výpočet je orientačním odhadem nákladů na provoz v následujícím období, která zohledňuje veškeré zadavatelem zapsané hodnoty opotřebení
a provedené údržby a oprav vozidla. Uvedený výpočet vychází z údajů zadavatele, údajů výrobců vozidel, doporučených výměn dílů a servisu vozidla, aktuálních cen náhradních dílů, paliva a cen prací v servisech a dalších nastavení parametrů a algoritmů společnosti JITIS CZ s.r.o. Výpočet
vychází z podmínky, že vozidlo je plně funkční, nepoškozené a schopné provozu na pozemních komunikací podle příslušných předpisů. Nebere tedy v úvahu budoucí náklady na opravy nefunkčních nebo porouchaných či nabouraných částí. Výpočet je po vystavení po omezenou dobu uložen v
systému JiTiS, kde je možné jej znovu vyvolat. JITIS CZ s.r.o. neodpovídá za úplnost jakýchkoliv dat výpočtu a jejich případné chyby a nenese odpovědnost za škody, které by uživateli nebo třetím osobám vznikly přímo či nepřímo v důsledku využívání výpočtu, neboť získané informace nejsou
určeny pro odborné výkony a nejsou odbornou radou a je pouze na rozhodnutí uživatele, zda a jak jím budou využity. JITIS CZ s.r.o. nenese právní zodpovědnost za zneužití uvedených výpočtů, chybných zadání stavu tachometru a opotřebení jednotlivých komponentů, stejně jako za následné
škody a případné poruchy a závady uvedeného vozidla v provozu a následného navýšení nákladů na opravy a provoz vozu. V dalším se vystavení a užití tohoto výpočtu řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JITIS CZ s.r.o. v platném znění, se kterými zadavatel využitím tohoto
výpočtu souhlasí.

Ostatní
Typ náhonu náhon na všechna

čtyři kola
Vůz má turbodmychadlo Ano Výměna motorového oleje po

(km)
15000 km

Výměna motorového oleje po
(měsíce) měsíců

12 Průměr ráfků letních kol R17 Průměr ráfků zimních kol

Jak je vozidlo používáno během
roku

2/3 v létě, 1/3 v
zimě.

Spotřeba klasického paliva 13,53 lt/100 km Spotřeba alternativního
paliva

 /100 km

Očekávaný roční nájezd 9 600 km Počet ventilů 2 Typ řidiče Běžný řidič
Úroveň kvality dílů pro
podvozek

Úroveň kvality dílů pro
pneumatiky

Úroveň kvality dílů pro
ostatní části

Cena za normohodinu 798,00 Kč Cena motorového oleje vč.
daně - použitá pro výpočet

415,20 Kč

Amortizace Celkové náklady Náklady na měsíc Náklady na km

Bez amortizace 210 668 Kč 5 850 Kč/měs 7,31 Kč/km
Amortizace 34 189 Kč 949 Kč/měs 1,19 Kč/km
S amortizací 244 857 Kč 6 799 Kč/měs 8,50 Kč/km

Celkové náklady (800km × 36měs) 244 857 Kč
Údržba 35 495 Kč
Opravy 23 689 Kč
Pneumatiky 17 755 Kč
Spotřeba 106 743 Kč
Ostatní 26 986 Kč
Odpisy 34 189 Kč

Odpisy

Ostatní

Spotřeb
a

Údržba

Opravy

Pneuma
tiky

Amortiz
ace

Provoz

Práce

Díly

Celkové náklady (800km × 36měs) 244 857 Kč
Práce 29 689 Kč
Díly 50 305 Kč
Provoz 130 674 Kč
Amortizace 34 189 Kč
Zanedbaná údržba a opravy (253%) 329 351 Kč
Vstřikovací ventil 118 073 Kč
Oprava zavěšení kol ZN 28 290 Kč
Oprava zavěšení kol PN 26 954 Kč
Turbodmychadlo 19 150 Kč
Spojka 16 669 Kč
Ložiska / náboje kol PN 14 856 Kč
Katalyzátor 12 648 Kč
Ložiska / náboje kol ZN 11 627 Kč
Tlumiče PN 9 392 Kč
Tlumiče ZN 6 801 Kč
Horní uložení tlumičů PN 6 089 Kč
Brzdové kotouče PN 5 310 Kč
Žhavicí svíčky 4 981 Kč
Oprava řízení, čepy sada 4 826 Kč
Brzdové kotouče ZN 4 818 Kč
Vodní pumpa 4 113 Kč
Akumulátor 3 855 Kč
Tlumič výfuku 3 378 Kč
Motorový olej 3 157 Kč
Brzdové destičky PN 2 705 Kč



CZ Pokud máte zájem na výše uvedené vozidlo zakoupit náhradní díly, kontaktujte nás na parts@jitis.eu
Tato studie nákladů - Výpočet JiTiS TCO - budoucích nákladů na držení a provoz vozidla je kalkulací budoucích nákladů konkrétního zadaného vozu. Výpočet je orientačním odhadem nákladů na provoz v následujícím období, která zohledňuje veškeré zadavatelem zapsané hodnoty opotřebení
a provedené údržby a oprav vozidla. Uvedený výpočet vychází z údajů zadavatele, údajů výrobců vozidel, doporučených výměn dílů a servisu vozidla, aktuálních cen náhradních dílů, paliva a cen prací v servisech a dalších nastavení parametrů a algoritmů společnosti JITIS CZ s.r.o. Výpočet
vychází z podmínky, že vozidlo je plně funkční, nepoškozené a schopné provozu na pozemních komunikací podle příslušných předpisů. Nebere tedy v úvahu budoucí náklady na opravy nefunkčních nebo porouchaných či nabouraných částí. Výpočet je po vystavení po omezenou dobu uložen v
systému JiTiS, kde je možné jej znovu vyvolat. JITIS CZ s.r.o. neodpovídá za úplnost jakýchkoliv dat výpočtu a jejich případné chyby a nenese odpovědnost za škody, které by uživateli nebo třetím osobám vznikly přímo či nepřímo v důsledku využívání výpočtu, neboť získané informace nejsou
určeny pro odborné výkony a nejsou odbornou radou a je pouze na rozhodnutí uživatele, zda a jak jím budou využity. JITIS CZ s.r.o. nenese právní zodpovědnost za zneužití uvedených výpočtů, chybných zadání stavu tachometru a opotřebení jednotlivých komponentů, stejně jako za následné
škody a případné poruchy a závady uvedeného vozidla v provozu a následného navýšení nákladů na opravy a provoz vozu. V dalším se vystavení a užití tohoto výpočtu řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JITIS CZ s.r.o. v platném znění, se kterými zadavatel využitím tohoto
výpočtu souhlasí.

Zanedbaná údržba a opravy (253%) 329 351 Kč
Závěs stabilizátoru 2 285 Kč
Horní uložení tlumičů ZN 2 271 Kč
Brzdové destičky ZN 1 970 Kč
Seřízení geometrie 1 916 Kč
Emise 1 777 Kč
STK 1 777 Kč
EGR ventil - vyčištení 1 597 Kč
Chladící kapalina 1 334 Kč
Palivový filtr 1 232 Kč
Brzdová kapalina 903 Kč
Vzduchový filtr 791 Kč
Servis klimatizace 781 Kč
Klínový / plochý řemen 781 Kč
Mikrofiltr 621 Kč
Olejový filtr 585 Kč
Ruční brzda 546 Kč
Stěrače 490 Kč

Příští údržba a opravy tkm Období 103 925 Kč
Povinné ručení: 263 2017q3 6 626 Kč
Oprava řízení, čepy sada: 264 2017q3 3 963 Kč
Výměna poloos PN: 264 2017q3 14 683 Kč
Závěs stabilizátoru: 264 2017q3 1 862 Kč
Pneumatiky: 266 2017q4 991 Kč
Brzdová kapalina: 267 2018q1 835 Kč
Seřízení geometrie: 267 2018q1 1 916 Kč
Mikrofiltr: 267 2018q1 621 Kč
Servis klimatizace: 267 2018q1 781 Kč
STK: 267 2018q1 1 777 Kč
Emise: 267 2018q1 1 777 Kč
Stěrače: 269 2018q1 490 Kč
Motorový olej: 269 2018q1 3 157 Kč
Olejový filtr: 269 2018q1 585 Kč
Pneumatiky: 269 2018q2 991 Kč
Vzduchový filtr: 270 2018q2 650 Kč
Palivový filtr: 270 2018q2 1 232 Kč
Povinné ručení: 273 2018q3 6 626 Kč
Pneumatiky: 276 2018q4 991 Kč
Seřízení geometrie: 277 2019q1 1 916 Kč
Chladící kapalina: 277 2019q1 1 094 Kč
Akumulátor: 277 2019q1 3 181 Kč
Stěrače: 278 2019q1 490 Kč
Motorový olej: 278 2019q1 3 157 Kč
Olejový filtr: 278 2019q1 585 Kč
Pneumatiky: 279 2019q1 11 810 Kč
Pneumatiky: 279 2019q2 991 Kč
Žhavicí svíčky: 280 2019q2 4 069 Kč
Povinné ručení: 282 2019q3 6 626 Kč
Pneumatiky: 285 2019q4 991 Kč

Příští údržba a opravy tkm Období 103 925 Kč
Brzdová kapalina: 287 2020q1 835 Kč
Seřízení geometrie: 287 2020q1 1 916 Kč
Mikrofiltr: 287 2020q1 621 Kč
Servis klimatizace: 287 2020q1 781 Kč
STK: 287 2020q1 1 777 Kč
Emise: 287 2020q1 1 777 Kč
Stěrače: 288 2020q1 490 Kč
Motorový olej: 288 2020q1 3 157 Kč
Olejový filtr: 288 2020q1 585 Kč
Brzdové destičky ZN: 288 2020q1 1 616 Kč
Brzdové kotouče ZN: 288 2020q1 3 916 Kč
Pneumatiky: 288 2020q2 991 Kč


